Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

от 02.07.2014 года № 38
О внесении изменений в Постановление от 02.06.2014 года  № 35 «Об оплате гражданами жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда в сельском  поселении  Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на II полугодие 2014 года»
	В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 22.11.2013 № 654 «Об установлении на 2014 год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Самарской области», решением межведомственной комиссии по вопросам ценовой и тарифной политики Самарской области под председательством вице – губернатора – председателя Правительства Самарской области А.П. Нефедова от 19.12.2013 № 5, руководствуясь Уставом сельского  поселения Сухая Вязовка  муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в Постановление от02.06.2014 года  № 35 «Об оплате гражданами жилых помещений в сельском  поселении Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на II полугодие 2014 года» (деле – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению Главы сельского Поселения Сухая Вязовка  от 02.06.2014 года №  35 изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
1.2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка.
1.3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                                  Н.А.Кудрявцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Сухая Вязовка
 муниципального района Волжский
Самарской области
от   02.07.2014 г. № 38

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Сухая Вязовка
 муниципального района Волжский
Самарской области
от 02.06.2014  № 35

                                                ПЛАТА
за пользование жилыми помещениями (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда
	№
п/п
	Категории многоквартирного дома
	Плата за наем 1 м2 площади в месяц (руб.)

	с 01.07.2014г. по 31.07.2014г.
	с 01.08.2014г. по 31.12.2014г.

	общей
	жилой
	общей

	1
	Жилые дома, имеющие все виды удобств, кроме мусоропровода
	1,30
	1,65
	5,84

	2
	Жилые дома, имеющие все виды удобств, кроме лифта и мусоропровода
	1,12
	1,30
	5,07

	3
	Жилые дома, имеющие не все виды удобств
	0,68
	0,87
	4,90

	4
	Неблагоустроенные и ветхие жилые дома
	0,32
	0,36
	0,30

Примечание:
Плата за наём 1 м2 жилой площади применяется для коммунальных квартир и отдельных комнат в общежитии.